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Pistolet Sata Jet X5500 RP dysza 1.3
DIGITAL
Cena brutto 3 299,00 zł

Cena netto 2 682,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

SATA jet X5500 RP dysza 1.3
wzór natrysku (O)

Wersja DIGITAL
 

Nowa SATAjet X 5500 RP z rewolucyjnym systemem dysz X radykalnie zmienia sytuację w branży lakierniczej.
Rewolucyjny pistolet lakierniczy, ponieważ: SATA jest pierwszym producentem pistoletów natryskowych, który

oferuje system dysz oparty na dwóch różnych wzorach natrysku dla każdego rozmiaru dyszy. Równoległy i
owalny - w całym zakresie dysz, zapewniając niesamowite bogactwo doskonałych rozwiązań. Do wszystkich

rodzajów systemów malarskich i warunków klimatycznych. Do wszelkiego rodzaju przedmiotów do malowania.
Używając tylko jednego pistoletu natryskowego

Pistolet lakierniczy SATAjet X 5500 RP to najwyższa jakość powierzchni: warto wykorzystać ją do lakierowania
np. pojazdów mechanicznych, pojazdów użytkowych, mebli, jachtów lub wysokiej jakości części przemysłowych

– przy wykorzystaniu wszystkich systemów lakierniczych.

System dysz SATA X-Nozzle - Rewolucyjny. Wydajny. Cichy. Równomierny.

Większy zakres dysz materiałowych zapewnia lakiernikowi więcej możliwości zastosowania nowoczesnych
systemów lakierniczych, dzięki czemu oczekiwany efekt końcowy jest osiągany znacznie szybciej i łatwiej.

Odpowiedni zestaw dysz można wybrać na podstawie właściwości systemu lakierniczego, stylu lakierowania i
wymagań rzeczywistych warunków klimatycznych.

Najnowsze, najbardziej wymagające materiały lakiernicze stwarzają nowe możliwości, jednak stawiają przed
użytkownikiem także nowe wyzwania. SATAjet X 5500 wraz ze swoim nowym systemem dysz X ustanawia nowy

standard dla przyszłości.

System dysz jest zbudowany w sposób prosty i zrozumiały: w mocy utrzymują się obie sprawdzone technologie
– mianowicie HVLP i RP –. Każda z nich posiada zestawy dysz „I” oraz „O”. Wraz z rosnącą wielkością dysz w

każdej z technologii (HVLP/RP) oraz wzorami natrysku ("I" lub "O") wzrasta stale zużycie materiału – co oznacza,
że każda wielkość i szerokość strumienia pozostają takie same w całym spektrum. Użytkownik otrzymuje

przejrzysty i logiczny system, który zapewnia mu jasne i ustrukturalizowane możliwości wyboru.
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Dysze „I” mają smukły wzór natrysku z minimalną strefą suchą oraz suchszym niż dotychczas wypełnieniem
wzoru, który nadaje się idealnie do wolnego tempa aplikacji i zapewniają maksymalną kontrolę podczas

lakierowania. Moc krycia podczas jednej warstwy przy jednakowej wielkości dyszy w porównaniu do dyszy O jest
nieco mniejsza

Wąski jednorodny wzór natrysku z minimalną strefą suchą
Ulepszona kontrola podczas aplikacji
Zredukowane nanoszenie powłoki podczas jednej warstwy w porównaniu ze stanem dotychczasowym lub
dyszą "O"

Dysze „O” mają owalny wzór natrysku z większą strefą suchą i wilgotniejszym wypełnieniem, który lepiej
nadaje się do dużych prędkości aplikacji, jednak daje mniejszą kontrolą podczas lakierowania. Moc krycia

podczas jednej warstwy przy jednakowej wielkości dyszy w porównaniu do dyszy I jest nieco większa.

Owalny wzór natrysku z szerszą strefą suchą
Mokry rdzeń strumienia przyspiesza tempo pracy
Nanoszenie powłoki podczas jednej warstwy jest większe, niż w przypadku dyszy "I"

Dwa sposoby na uzyskanie doskonałego wyniku: HVLP i RP®

Lakiernicy będą mieli wybór między technologią HVLP (niskie ciśnienie) i RP (zredukowane ciśnienie) oraz
między dwoma różnymi wzorami natrysku dla każdego rozmiaru dyszy.

„Niezwykle ekonomiczny” SATAjet X 5500 HVLP osiąga szczególnie wysoką efektywność za sprawą
technologii niskociśnieniowej.
„Bardzo szybki” SATAjet X 5500 RP zapewnia maksymalną szybkość pracy przy zoptymalizowanej
technologii wysokociśnieniowej i minimalnym odkurzu.

Oba warianty wyróżniają się uniwersalnością zastosowania, spełniają najwyższe wymogi w zakresie wyników
lakierowania oraz przewyższają wymaganą przez dyrektywę dotyczącą lotnych związków organicznych

efektywność 65%.

Model SATAjet® 5500 X występuje bez zbiornika twardego wielokrotnego użytku - acetylowego  zamiast
zbiornika w zestawie dostępne są 2 kubki jednokrotnego użytku RPS: 0,6L i 0,9L

GWARANCJA fabryczna SATA: 1 rok lub 3 lata (wymagana rejestracja produktu)
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